
                                                                                                                                                           

 

 

POSTUPAK NABAVE ZA OSOBE KOJE NISU OBVEZNICI ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

Izgradnja fotografskog studija za izdavanje digitalnih fotografija 

Evidencijski broj nabave:  

IIO-03/2019 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv: STUDIO SONDA d.o.o. 

Adresa: Vižinada 62, 52447 Vižinada 

OIB: 40137584144 

Telefon/Faks:  +385 52 446 376 

Elektronička pošta: sonda@sonda.hr 

Internetska stranica: https://sonda.hr 

 

2. PODACI O OSOBI ZADUŽENOJ ZA KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA 

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između Naručitelja i ponuditelja će se obavljati 

isključivo u pisanom obliku putem elektroničke pošte Naručitelja i internetske stranice 

www.strukturnifondovi.hr  

Ime i prezime: Katarina Vojnović 

Telefon: 098/947 92-91 

Elektronička pošta: katarina@keyconsulting.hr 

 

3. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave su radovi izgradnje fotografskog studija za izdavanje digitalnih fotografija 

sukladno projektnoj dokumentaciji i Troškovniku koje su sastavni dio ovog Poziva na dostavu 

ponuda. Nabava se provodi sukladno propisanim pravilima poziva "IZGRADNJA I OPREMANJE 

PROIZVODNIH KAPACITETA MSP", kod poziva: KK.03.2.1.15, operativnog programa Konkurentnost 

i Kohezija 2014. - 2020. te uvjetima koji se primjenjuju na projekte financirane iz strukturnih 

fondova i kohezijskog fonda EU u sklopu Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014.-

2020. te pravilima propisanim u dokumentu  „PRAVILA O PROVEDBI POSTUPAKA NABAVA ZA 

NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NOJN)“ (verzija 5.0). 

 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Naručitelj primjenjuje postupak nabave za osobe koje nisu obveznici zakona o javnoj nabavi 

(verzija 5.0) – Postupak nabave s obveznom objavom s namjerom sklapanja ugovora o radovima. 

 

5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

Procijenjena vrijednost nabave je 4.634.756,25 kn bez PDV-a. 

https://sonda.hr/
mailto:katarina@keyconsulting.hr


                                                                                                                                                           

 

 

 

6. ROK I NAČIN PODNOŠENJA PONUDE 

Rok za dostavu ponuda je do 21.11.2019. godine do 12 :00 sati po lokalnom vremenu.  

Ponude se dostavljaju elektronički, na e-mail adresu Naručitelja : albert.jedrejcic@sonda.hr.  

Ponuditelji u papirnatom obliku, u roku za dostavu ponuda, dostavljaju dokumente koji su važeći 

samo u izvorniku, ako ih nije moguće dostaviti u izvorniku (osobnom dostavom ili putem pošte), 

poput traženog jamstva za ozbiljnost ponude 

U slučaju kada ponuditelj uz elektroničku dostavu ponuda u papirnatom obliku dostavlja određene 

dokumente, ponuditelj ih dostavlja u zatvorenoj omotnici, na kojoj mora biti naznačeno: 

 

Na prednjoj strani: 

STUDIO SONDA d.o.o. 

Vižinada 62, 52447 Vižinada 

Ev. Br. Nabave: IIO-03/2019 

Predmet nabave: Izgradnja fotografskog studija za izdavanje digitalnih fotografija 

DIO/DIJELOVI PONUDE KOJI SE DOSTAVALJAJU ODVOJENO 

 NE OTVARAJ 

 

Na poleđini zatvorene omotnice: 

Naziv i adresa Ponuditelja/članova zajednice ponuditelja 

OIB Ponuditelja/ članova zajednice ponuditelja 

 

7. JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se dostavlja na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Ukoliko je neki dokument izvorno na 

stranom jeziku, potrebno je priložiti prijevod na hrvatski. 

Iznimno pojedini dijelovi ponude (isključivo pojedine riječi ili sintagme) mogu biti i na engleskom 

jeziku, i to samo za pojmovlje za koje ne postoji ili odgovarajuće ili uvriježeno stručno pojmovlje na 

hrvatskom jeziku, a koje se u stručnom sektorskom jeziku rabi kao takvo i samorazumljivo je na 

engleskom jeziku.  

 

8.    DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE 

Mjesta na kojima je dostupna dokumentacija za nadmetanje (s prilozima): 

• https://strukturnifondovi.hr/ 

 

U Vižinadi, 31.10.2019.  

 

STUDIO SONDA d.o.o. 


